Hoja de producto
Fecha rev.: 12/07/2023
Ref. Doc: PDS-408
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Bidones forma cilíndrica con grifo
Descripción : De HDPE (polietileno de alta densidad). Incluye tapón de rosca y grifo. Disponible en dos modelos: con
el alojamiento para la llave abierto o cerrado
Producto apto para uso alimentario
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) Øboca(mm) h (mm) alojamiento llave unidades por ref.
BCGP-H5K-001 5 L 167 51 355 abierto (B) 1
BCGP-H10-001 10 L 212 51 430 abierto (B) 1
BCGP-H25-001 25 L 275 80 580 abierto (B) 1
BCGP-05K-001 5 L 167 51 355 cerrado (A) 1
BCGP-10K-001 10 L 212 51 430 cerrado (A) 1
BCGP-25K-001 25 L 275 80 580 cerrado (A) 1
BCGP-50K-001 50 L 350 80 715 cerrado (A) 1
BCGP-A01-001 - - - - grifo 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
BCGP-H5K-001 6 0,3   39233090 08434868090231